[image: image1.emf]
Совет Стародеревянковского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ
от 26.06.2008

 протокол №  6, пункт 2

станица Стародеревянковская

Об утверждении структуры администрации

Стародеревянковского сельского поселения Каневского района

Руководствуясь статьей 25 Устава Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, Совет Стародеревянковского сельского поселения Каневского района  р е ш и л:

1. Утвердить структуру администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившим силу решение Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, протокол №  8, пункт 3 от               12 сентября 2007 года «Об утверждении структуры администрации Стародеревянковского сельского поселения» со дня вступления в силу настоящего решения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района по вопросам экономики и бюджета.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2008 года.

Глава Стародеревянковского сельского

поселения Каневского района                                                    А.В.Герасименко

Приложение

к решению Совета

Стародеревянковского сельского

поселения Каневского района

от 26.06.2008 года, протокол № 6, пункт 2

структура администрации Стародеревянковского сельского

поселения Каневского района

	Глава муниципального образования

	Заместитель главы муниципального образования

	Отдел экономики и финансов

	Общий отдел

Ведущий специалист администрации

Стародеревянковского сельского

поселения Каневского района                                                    А.В.Миляков

_1234181279.unknown